3

DECRETO MUNICIPAL Nº 175/23, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre constituição da Comissão Organizadora do Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde e dá outras providências.
DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando, os termos constantes do Protocolado nº 13634/1/2023,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados como membros da Comissão Organizadora do Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de Capão Bonito/SP, para a Eleição dos membros do referido Conselho Municipal – Biênio 2023-2025, quais sejam:
- Helena Dias de Oliveira – RG nº 23.062.463-7
- Edgar Aparecido de Souza Vieira – RG nº 48.986.926-9
- Isabelle De Maria Antunes Pereira – RG nº 34.191.185-9
Art. 2º Os Conselheiros Municipais do Conselho Municipal de Saúde de Capão Bonito/SP, estão convocados para a Eleição que realizar-se-á em data, local e processo eleitoral a serem definidos, para eleição dos novos membros do referido Conselho Municipal.
Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 08  de novembro de 2023.

DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS

      Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.
PAGE